
ZARZĄDZENIE NR 113/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
388/14 Wójta Gminy Raczki z dnia 8 sierpnia 2014r. wprowadza się, następujące zmiany:
1) w § 3 w ust. 1 pkt 5  lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Stanowisko pracy ds. inwestycji i rozwoju gminy - ING - 1 etat;”;
2) w § 27 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) prowadzenie spraw związanych z użytkowaniem i utrzymaniem obiektów stanowiących własność 
gminy oraz prowadzenie spraw związanych z ich remontami i prowadzenie dla nich ksiąg obiektu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2015r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




